
tfcpp 
VIENNA INSURANCE GROUP 

 

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 0013870351 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: Ing. Pavlem Wiesnerem, ředitelem úseku podnikatelských rizik 

a 
Markétou Duchoňovou, upisovatelem odboru pojištění majetku 

IČ: 63998530 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Tel: 956451304 

dále jen pojistitel 

Univerzita Karlova v Praze 
Jednající součást: Matematicko-fyzikální fakulta 
Sídlo: Ovocný trh 3-5,116 36 Praha 1 
Zastoupena: Ing. Antonínem Lískou, tajemníkem 
IČ: 00216208 

dále jen pojistník 

uzavírají 

podle zákona č.37/2004 Sb. o pojistné smlouvě a změně souvisejících zákonů v platném a účinném zněni tento dodatek 
k pojistné smlouvě, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek. 

Hlavní pojišťovací zprostředkovatel 
Název: Marsh, s.r.o. 

Sjednatelské číslo:  
Jméno a příjmení jednající  

osoby: 
Registrační číslo ČNB:  

Vypracoval (pečovatel):  
Správa pojistné smlouvy:  

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, fax: 547 213 468, e-mail: info@cpp.cz 
je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433. 
IČ: 63998530, DIČ: CZ63998530, DIČ pro DPH: CZ699000955 VIENNA INSURANCE GROUP 

ffČPP 

mailto:info@cpp.cz


Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Dodatek ě. 2 k PS 0013870351 

Předmět dodatku ě. 2 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem s účinností od 12.2.2016 následující změny v pojistné smlouvě: 

Pojistná částka uvedená v článku I I , odstavci 1.2. se navyšuje z původní pojistné částky ve výši 1.500.000.000,-Kč o 
260.000.000,-Kč na novou pojistnou částku ve výši 1.760.000.000,-Kč. 

Článek VI, 
Výše a způsob placení pojistného 

1. Pojistné za změny provedené tímto dodatkem činí: 

1. Živelní pojištění 
Navýšení ročního pojistného  
Poměrné pojistné  

celkové poměrné pojistné činí  

sleva ve výši 5% za příznivý škodní průběh  

celkové poměrné pojistné po slevě činí 4.020,- Kě 

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojišťovacího makléře, je­
li placena prostřednictvím peněžního ústavu. 

3. Pojistné za změny provedené tímto dodatkem ve výši 4.020,-Kč je splatné k 29.2.2016. 

4. Pojistné bude placeno pojistníkem prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře č. 
2049900308/2600, v.s. 0013870351 (číslo pojistné smlouvy) na základě jím vystavené faktury se splatností 21 dní 
ode dne obdržení faktury. Pojistné se považuje za uhrazené dnem jeho připsání na účet MARSH, s.r.o. 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Dodatek č. 2 k PS 0013870351 

Závěrečná ustanovení dodatku č. 2 

1. Pojistná doba 
Pojištění dle tohoto dodatku pojistné smlouvy vzniká dne: 12.2.2016 
Pojištění se sjednává na dobu neurčitou. 

2. Dodatek č. 2 byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, zplnomocněný makléř obdrží 1 
vyhotovení a pojistitel si ponechá 2 vyhotoveni. Tento dodatek obsahuje 3 strany. 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy v platném znění, nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají v platnosti. 

V Praze dne 11.2.2016 

. 

l
:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Ing. Pavel Wiesner Markéta Duchoňová 

ředitel úseku podnikatelských upisovatel odboru úpisu PPR 
rizik 

V Praze dne 11.2.2016 
Univerzita Karlova v Praze 

Sdučást Matematicko-fyzikální fakulta 
Ing. Antonín Líska 

tajemník 

- 3 




